
 

 

 

Uchwała Nr  358/10 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 28 października 2010 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 

Otwockiego na realizację zadań inwestycyjnych 

Na podstawie art.10 ust.2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt. 5 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 

poz. 1240, z późn. zm.), Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje :  

 

§ 1 

Udziela się z budżetu Gminy Celestynów pomocy finansowej Powiatowi 

Otwockiemu  z przeznaczeniem na realizację: 

1. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2713W Regut – Celestynów - Dąbrówka – 

Glina – Wola Karczewska obejmuje wykonanie chodnika oraz przebudowę na 

rondo skrzyżowania  z droga powiatową Nr 2714W Dąbrówka – Celestynów 

– Kołbiel w m. Dąbrówka gm. Celestynów” w ramach Narodowego Programu 

Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011. 

 

 

§ 2 

Pomoc  finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu na 

2010 rok, w łącznej wysokości 156 750,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt sześć tysięcy  

siedemset pięćdziesiąt złotych) 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 

 

 

      Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

Bogdan Wójcik 

 

 

Uzasadnienie 

 

Uchwała nr 358/10 jest wynikiem decyzji Rady Gminy Celestynów w sprawie 

przystąpienia do rządowego programu pn „Narodowy Program Przebudowy Dróg 

Lokalnych 2008-2011”. 

 

 
 

 

 

 


